
Nowy interfejs aplikacji web
Comarch DMS
W wersji 2024.0.0 został udostępniony nowy interfejs aplikacji
WEB Comarch DMS. Nowa aplikacja WEB składa się z czterech
zakładek:

 [Start] – zakładka strony startowej w aplikacji
web;  znajdują  się  na  niej  informacje  dotyczące
dokumentów  przypisanych  do  zalogowanego  użytkownika,
czasu spędzonego w Comarch DMS i najczęściej używanych
typów obiegu;

 [Dokumenty] – na tej formatce znajduje się lista
wszystkich  dokumentów  zalogowanego  operatora
wystawionych  w  Comarch  DMS;

 [Repozytorium] – zakładka dostępna, jeżeli operator
posiada uprawnienia do pracy z modułami Obieg dokumentów
i Repozytorium;

 [Ustawienia]  –  zakładka,  w  ramach  której
użytkownik  może  wybrać  sposób  wyświetlania  szczegółów
dokumentów oraz preferencje dotyczące języka aplikacji i
widoku listy.

 

Uwaga
Manager dokumentów nie jest dostępny z poziomu nowej aplikacji
web.
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Uwaga
Zakładka Raporty nie jest aktualnie dostępna z poziomu nowej
aplikacji web.
 

Szczegółowe informacje dotyczące nowego interfejsu aplikacji
WEB  Comarch  DMS  są  dostępne  pod  adresem
https://pomoc.comarch.pl/dms/index.php/kategorie/comarch-dms-a
plikacja-web-nowa-aplikacja-web/ .

Przy pierwszym logowaniu do nowej aplikacji WEB wyświetlane
jest  okno  powitalne  –  po  kliknięciu  w  przycisk

 [Przejdź do prezentacji] zostanie otwarta
strona  z  filmem  poświęconym  podstawowym  funkcjonalnościom
aplikacji.

Jeśli  użytkownik  nie  chce,  aby  okno  otwierało  się  w

przyszłości, powinien zaznaczyć checkbox  [Nie
pokazuj więcej]. Aby zamknąć okno, należy nacisnąć przycisk

 [Zamknij] lub znak x w prawym górnym rogu okna.
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Okno wyświetlane przy logowaniu do nowej aplikacji WEB

 

Ekran  logowania  do  nowej  aplikacji  Comarch  DMS  (tryb
jednofirmowy)

 



 

Ekran  logowania  do  nowej  aplikacji  Comarch  DMS  (tryb
wielofirmowy)

 

 

Widok  zakładki  „Start”  w  nowej  aplikacji  Comarch  DMS,  z



rozwiniętym menu głównym – przykład

 

 

Widok zakładki „Dokumenty” w nowej aplikacji Comarch DMS –
przykład

 

Widok zakładki „Repozytorium” w nowej aplikacji Comarch DMS –
przykład



 

Widok zakładki „Ustawienia”, sekcja „Szczegóły dokumentu” w
nowej aplikacji Comarch DMS, wraz z panelem użytkownika –
przykład

 

 

Widok  zakładki  „Ustawienia”,  sekcja  „Preferencje”  w  nowej
aplikacji Comarch DMS – przykład



 


